令和6年11月24日
 各 学 校 長 殿
 各 所属団体長 殿

 鶴岡卓球協会長 今野 一夫

第58回 会長杯争奪卓球大会日程及び会場変更ついて

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。
本年度の上記大会につきまして会場手配の手違いにより当初予定しておりました
日程及び
会場が使用できなくなりました。
つきましては以下の様に変更し実施致しますのでお手数おかけしますが確認の程
宜しくお願い致します。

当初予定   2024年12月15日（日）

 つるしんアリーナ小真木原体育館

            ↓

変更日程   2025年1月19日（日）

藤島体育館

  ＊尚、大会要項・申し込みにつきましては12月中にhpへ掲載しますので

ご確認をお願いします。